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GP České Lípy
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorost
Datum 3.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 216 VALENTA Adam 1999 38872 98 97 98 99 96 97 585
0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

2 210 KUBR Josef 2001 39033 98 99 97 94 99 98 585
0366 - SSK Ruprechtice 23xCT

3 227 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 99 98 99 97 96 95 584
0905 - SSK Liberec

4 118 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 98 97 100 98 98 92 583
0905 - SSK Liberec 24xCT

5 312 BENOVÁ Klára 2002 40177 99 98 98 94 97 97 583
0027 - SSK Delta Praha 21xCT

6 126 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 96 97 97 96 99 98 583
0200 - SSK Manušice 20xCT

7 220 KAHAN Petr 2003 40842 94 100 95 97 100 95 581
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 22xCT

8 202 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 94 97 96 99 97 97 580
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

9 218 KASIPOVIČOVÁ Anne - Maria 2001 41128 95 93 100 97 97 97 579
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

10 217 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 95 94 98 97 98 97 579
0200 - SSK Manušice

11 127 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 97 96 97 97 96 95 578
0200 - SSK Manušice 22xCT

12 107 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 93 98 95 98 98 96 578
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 14xCT

13 104 MARK Rudolf 2003 40802 95 91 97 98 96 97 574
0067 - SSK Jiříkov 17xCT

14 303 KUBROVÁ Anna 2005 39906 95 93 98 98 95 95 574
0366 - SSK Ruprechtice 17xCT

15 128 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 97 95 98 94 95 95 574
0200 - SSK Manušice 16xCT

16 109 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 94 99 97 94 94 95 573
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 17xCT

17 119 BOHÁČKOVÁ  Klára 2004 40866 96 92 98 96 96 94 572
0905 - SSK Liberec 18xCT

18 105 HELIKAR Jan 2003 40214 93 89 100 99 93 98 572
0067 - SSK Jiříkov 11xCT

19 110 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 93 94 95 97 97 94 570
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 21xCT

20 112 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 91 92 97 96 96 98 570
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 13xCT

21 125 BÍLEK Ondřej 2003 39986 96 94 95 93 98 94 570
0200 - SSK Manušice 12xCT

22 305 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 95 95 95 93 96 95 569
0348 - SSK Brandýs nad Labem 17xCT

23 123 SEHNAL Ondřej 2002 40139 96 94 96 97 93 93 569
0200 - SSK Manušice 10xCT
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24 318 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 95 96 94 95 94 95 569
0190 - SSK Přezletice 9xCT

25 117 ŠKRBEL Vít 1999 41434 95 93 98 96 88 98 568
0905 - SSK Liberec 16xCT

26 207 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 93 97 95 98 96 89 568
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 14xCT

27 206 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 96 91 97 93 93 97 567
0366 - SSK Ruprechtice 15xCT

28 114 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 91 96 95 93 98 94 567
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 13xCT

29 203 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 98 92 96 90 97 94 567
0348 - SSK Brandýs nad Labem 13xCT

30 226 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 90 95 96 96 95 93 565
0905 - SSK Liberec

31 304 KIMÁK Lukáš 2006 40855 96 93 91 95 93 95 563
0366 - SSK Ruprechtice 11xCT

32 311 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 96 95 94 93 91 93 562
0027 - SSK Delta Praha 9xCT

33 306 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 90 94 94 97 96 90 561
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

34 317 RABOCH Vít 2003 39579 96 93 90 94 95 93 561
0190 - SSK Přezletice 9xCT

35 19 PRCHAL Matouš 2005 41066 97 91 94 93 93 93 561
0200 - SSK Manušice 7xCT

36 308 HUMPLÍK Tomáš 2003 41352 88 95 93 96 94 94 560
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

37 307 DUDÁK Grigorij 2003 41892 93 93 98 92 91 91 558
0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

38 124 PÍREK Martin 2002 39203 93 94 90 94 90 94 555
0200 - SSK Manušice 13xCT

39 224 ČERNÝ Vojtěch 2002 41568 92 93 89 93 91 96 554
0905 - SSK Liberec 10xCT

40 111 REJNART Karel 2002 41019 89 88 89 91 95 95 547
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 7xCT

41 121 MAZÁNEK Filip 2004 40142 86 92 94 92 91 91 546
0200 - SSK Manušice 8xCT

42 115 KOČÍ Adéla 2002 2002 83 94 89 90 94 94 544
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

43 313 HANIČÁK Matěj 2003 40763 85 91 89 94 91 90 540
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 8xCT

44 301 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 87 90 89 85 91 93 535
0366 - SSK Ruprechtice 9xCT

45 15 PROKOP Ondřej 2004 41619 84 85 88 90 94 86 527
0200 - SSK Manušice 7xCT

46 16 NĚMEC Jakub 2005 41061 86 87 88 83 85 91 520
0200 - SSK Manušice 3xCT

47 17 TOMÍŠEK Matěj 2005 41623 89 88 86 80 91 82 516
0200 - SSK Manušice 7xCT

48 18 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 89 93 83 87 84 76 512
0200 - SSK Manušice 5xCT

49 120 MOLNÁR Pavel 2004 41780 89 79 84 88 84 79 503
0905 - SSK Liberec 2xCT

50 319 HAMPL Vojtěch 2006 41363 79 80 79 79 68 64 449
0200 - SSK Manušice 1xCT



SCOPI software



GP České Lípy
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 3.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 228 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 96 99 98 100 97 99 589
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 13xCT

2 208 KASPER Klára 1988 35008 96 97 98 99 97 98 585
0056 - SSK COSMANOS 16xCT

3 122 HUBENÁ Šárka 1977 40136 96 94 95 97 97 95 574
0200 - SSK Manušice 18xCT

4 204 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 94 90 95 93 96 95 563
0200 - SSK Manušice 8xCT

5 315 ŠTICHOVÁ Lucie 1984 21698 90 92 96 94 92 92 556
0200 - SSK Manušice 14xCT

6 108 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 94 91 92 94 92 93 556
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT
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GP České Lípy
Disciplína č. 3
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 3.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 316 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 97 97 100 100 100 99 593
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 31xCT

2 229 KAREL Josef 1974 3859 98 100 99 100 99 96 592
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 26xCT

3 214 KOCOUREK František 1941 9345 99 97 99 98 96 97 586
0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

4 223 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 98 98 98 96 97 99 586
0905 - SSK Liberec 22xCT

5 215 HAUER Jiří 1996 39163 99 97 97 98 97 98 586
0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

6 222 ZÁBOREC Petr 1974 41245 97 96 97 100 96 97 583
0905 - SSK Liberec 19xCT

7 209 KASPER Tomáš 1987 29971 96 97 99 97 97 95 581
0368 - SSK Poruba,Skalka 19xCT

8 130 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 96 95 97 99 97 97 581
0905 - SSK Liberec 17xCT

9 213 KÝČEK Miroslav 1955 7683 96 95 96 98 97 97 579
0015 - SSK Plzeň - Slovany 17xCT

10 212 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 96 97 97 94 98 96 578
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

11 219 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 96 96 96 96 95 99 578
0043 - SSK Děčín

12 205 KLIMENT Dominik 1998 38525 97 97 97 96 95 95 577
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

13 102 HASE Roland 1969 4963 96 97 95 93 99 96 576
0067 - SSK Jiříkov 21xCT

14 221 KAFKA Josef 1947 4959 95 96 94 96 96 97 574
0067 - SSK Jiříkov 15xCT

15 129 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 94 95 95 94 96 99 573
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 13xCT

16 103 MARK Rudolf 1973 40212 93 92 94 91 94 95 559
0067 - SSK Jiříkov 10xCT

17 320 JEŘÁBEK Zdeněk 1940 3925 93 89 90 93 97 96 558
0056 - SSK COSMANOS 13xCT

18 302 POLÁŠEK Patrik 1998 41160 94 93 91 93 95 91 557
0366 - SSK Ruprechtice 15xCT

19 13 KUČERA Zdeněk 1961 1718 96 90 92 97 92 89 556
0200 - SSK Manušice 9xCT

20 211 KASTL Pavel 1943 4957 91 88 90 90 90 93 542
0067 - SSK Jiříkov 6xCT

21 116 PAVLÍČEK Miroslav 1983 41246 84 91 86 92 87 91 531
0905 - SSK Liberec 4xCT
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GP České Lípy
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorost
Datum 3.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 427 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 95 97 192 96 96 192 93 95 188 572
0200 - SSK Manušice 10xCT

2 420 VALENTA Adam 1999 38872 93 91 184 99 99 198 90 90 180 562
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

3 329 KUBR Josef 2001 39033 92 97 189 96 94 190 90 90 180 559
0366 - SSK Ruprechtice

4 428 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 94 96 190 96 96 192 87 89 176 558
0200 - SSK Manušice 13xCT

5 421 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 90 85 175 95 96 191 91 97 188 554
0200 - SSK Manušice 7xCT

6 413 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 92 90 182 97 94 191 88 87 175 548
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

7 328 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 90 95 185 95 93 188 86 88 174 547
0366 - SSK Ruprechtice

8 325 KUPEC Ondřej 2003 39303 85 88 173 97 95 192 87 89 176 541
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

9 418 BENOVÁ Klára 2002 40177 85 89 174 97 97 194 84 86 170 538
0027 - SSK Delta Praha 9xCT

10 406 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 85 87 172 97 95 192 86 87 173 537
0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 12xCT

11 326 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 85 91 176 95 95 190 85 79 164 530
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

12 415 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 92 90 182 96 96 192 71 83 154 528
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 9xCT

13 425 BÍLEK Ondřej 2003 39986 84 89 173 99 93 192 77 79 156 521
0200 - SSK Manušice 3xCT

14 416 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 83 92 175 96 97 193 76 75 151 519
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 8xCT

15 409 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 91 75 166 93 94 187 85 80 165 518
0348 - SSK Brandýs nad Labem 6xCT

16 423 SEHNAL Ondřej 2002 40139 89 90 179 92 90 182 73 81 154 515
0200 - SSK Manušice 5xCT

17 408 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 76 76 152 98 97 195 85 82 167 514
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

18 407 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 82 80 162 94 97 191 76 81 157 510
0190 - SSK Přezletice 4xCT

19 426 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 78 73 151 94 97 191 75 83 158 500
0200 - SSK Manušice 5xCT

20 324 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 87 80 167 91 88 179 77 70 147 493
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

21 417 REJNART Karel 2002 41019 82 87 169 90 86 176 76 70 146 491
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 7xCT

22 424 PÍREK Martin 2002 39203 84 82 166 90 87 177 71 76 147 490
0200 - SSK Manušice 8xCT

23 401 MARK Rudolf 2003 40802 72 81 153 94 94 188 78 63 141 482
0067 - SSK Jiříkov 4xCT

24 402 HELIKAR Jan 2003 40214 93 76 169 93 93 186 58 67 125 480
0067 - SSK Jiříkov 4xCT

SCOPI software
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GP České Lípy
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 3.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 327 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 96 97 193 100 100 200 98 99 197 590
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 27xCT

2 412 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 91 91 182 91 90 181 87 83 170 533
0200 - SSK Manušice 4xCT

3 405 HUBENÁ Šárka 1977 40136 86 84 170 94 96 190 84 86 170 530
0200 - SSK Manušice 3xCT

4 414 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 95 85 180 88 89 177 67 68 135 492
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 6xCT

SCOPI software
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GP České Lípy
Disciplína č. 6
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 3.6.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 419 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 91 92 183 100 91 191 91 91 182 556
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

2 422 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 89 94 183 99 94 193 89 90 179 555
0905 - SSK Liberec 15xCT

3 410 KLIMENT Dominik 1998 38525 91 93 184 95 97 192 85 88 173 549
0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

4 430 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 90 92 182 97 96 193 79 90 169 544
0905 - SSK Liberec 14xCT

5 429 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 79 83 162 92 97 189 70 74 144 495
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 6xCT

6 404 MARK Rudolf 1973 40212 65 72 137 90 93 183 58 58 116 436
0067 - SSK Jiříkov 6xCT
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